
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
ШІСТДЕСЯТ  П’ЯТА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт  Софіївка                                   № 3595-65/VII                                 23 вересня  2020 року                  
 

Про розробку технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельних ділянок комунальної власності в межах населених пунктів 

 
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. ст. 12, 79-1, 122 Земельного кодексу України, селищна рада   вирішила: 

 

1. Надати Софіївській селищній раді дозвіл на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності в межах населеного 
пункту с. Новоюлівка із земель житлової та громадської забудови комунальної власності 
площею 0,2582 га, з кадастровим номером 1225285500:04:001:0110. 

2. Земельну  ділянку  комунальної власності площею 0,2582 га, з кадастровим 
номером 1225285500:04:001:0110, яка розташована в межах населеного пункту с. 
Новоюлівка із земель житлової та громадської забудови комунальної власності 
розділити на 4 (чотири) окремих  земельних ділянок площами  0,10га, 0,05га, га, 0,05га та 
0,0582га. 

3. Селищному голові укласти та підписати договір на виконання вищевказаних робіт 
із землеустрою із проектною організацією з відповідною ліцензією. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 


